3

[image: image1.wmf] 

 

[image: image2.wmf]УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XXX сесія IV скликання


Р І Ш Е Н Н Я                          
від 20.12.2004 р. № 223/04

м. Харків

Про надання дозволів на розроблення проектів відведення земельних ділянок  для  розміщення малих архітектурних форм з метою здійснення підприємницької діяльності

На підставі ст. 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. ст. 116, 124 Земельного кодексу України, ст. 12 Закону України “Про основи містобудування”, Закону України „Про землеустрій” від                    22 травня 2003 року, Закону України „Про оренду землі” в редакції від                  2 жовтня 2003 року, „Порядку розробки проектів землеустрою відносно відводу земельних ділянок”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів  України 26 травня 2004 року за № 677, „Типових правил розміщення малих архітектурних форм для здійснення підприємницької діяльності”, затверджених наказом Держкомітету будівництва, архітектури та житлової політики України від 13.10.2000р. №227, із змінами та доповненнями, внесеними наказом Держкомітету України з будівництва та архітектури від 16.10.2002р. №59, п. 9 „Регіональних правил забудови Харківської області”, прийнятих XIII сесією обласної ради IV скликання 23 грудня 2003 року, керуючись ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та ст.29 Статуту територіальної громади міста Харкова, Харківська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Дозволити юридичним та фізичним особам розроблення проектів відведення земельних ділянок для розміщення малої архітектурної форми для здійснення підприємницької діяльності за вказаними адресами згідно з додатком.

Особам, зазначеним у додатку, розробити та погодити проекти відведення у встановленому порядку.  
2. Фізичним та юридичним особам, зазначеним у додатку, розробити і погодити у встановленому порядку проекти відведення земельних ділянок для розміщення малих архітектурних форм для здійснення підприємницької діяльності.

3.  Попередити фізичних та юридичних осіб, зазначених у додатку: 

3.1.Що земельні ділянки за вказаними адресами будуть надані в оренду окремими рішеннями у встановленому порядку.

3.2.Щодо здійснення благоустрою прилеглої до об’єкта території, зокрема приведення її у стан не гірший, ніж до розміщення малої архітектурної форми.
4. Пункти 142.3., 142.21., 142.33., 142.42., 142.57., 142.66., 142.71., 142.84. додатку 1, пункти 8.9., 8.10., 8.11., 8.13. додатку 2 до рішення XXI сесії Харківської міської ради IV скликання від 28.04.2004р. №64/04 „Про надання дозволів на розроблення проектів відведення земельних ділянок для  розміщення малих архітектурних форм з метою здійснення підприємницької діяльності” відмінити як невиконані у встановлений строк.
5. Внести зміни в п. 83 додатку до рішення XXV сесії Харківської   міської ради IV скликання від 06.10.2004 р. №145/04 „Про надання дозволів на розроблення проектів відведення земельних ділянок для розміщення малих архітектурних форм з метою здійснення підприємницької діяльності”,  замінивши прізвище “Усенко” на прізвище “Іщенко”.

6. Внести зміни в п.140.9. додатку до рішення XXV сесії Харківської    міської ради IV скликання від 06.10.2004 р. №145/04 “Про надання дозволів на розроблення проектів відведення земельних ділянок для розміщення малих архітектурних форм з метою здійснення підприємницької діяльності”, замінивши букви „вул.” на букви „пров.”.

7. Внести зміни в п.140.11. додатку до рішення XXV сесії Харківської    міської ради IV скликання від 06.10.2004 р. №145/04 “Про надання дозволів на розроблення проектів відведення земельних ділянок для розміщення малих архітектурних форм з метою здійснення підприємницької діяльності”, замінивши букви  „вул.” на слова „проспект”.

8. Внести зміни в п.140.12. додатку до рішення XXV сесії Харківської    міської ради IV скликання від 06.10.2004 р. №145/04 “Про надання дозволів на розроблення проектів відведення земельних ділянок для розміщення малих архітектурних форм з метою здійснення підприємницької діяльності”, замінивши букви „вул.” на слова „проспект”.

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Харківської міської ради з питань містобудування та земельних відносин та на секретаря Харківської міської ради Воронова М.М.

Міський голова                                                                       В.Шумілкін

О. Гуслєва
Додаток   

 до рішення ХXX сесії Харківської міської ради ІV скликання 

“Про надання дозволів на розроблення проектів відведення земельних ділянок  для  розміщення малих архітектурних форм з метою здійснення підприємницької     діяльності”      від
20.12.2004р.  №.........../04

Перелік замовників

1. СПД ФО Вінник П.Є. -  орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску по ремонту взуття по пр. Перемоги, 65а
2. СПД ФО Аллахвердовій І.В. - орієнтовною площею 12,0 кв.м  для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Григорівській, ріг пр. Постишева
3. ПП „ЛЕКСО”:
3.1. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по вул. Даргомижського, 103а
3.2. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів  по пр. Ілліча, 121
3.3. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Конєва (коло трол.)
4. СПД ФО Ляшенко І.О.:
4.1. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Слинька, 11
4.2. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Слинька, 7
5.
 МКП „Нефертіті” - орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів  по вул. Роганській, 132
6. СПД ФО Сокирко В.І. - орієнтовною площею 25,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу квітів по вул. Ахсарова в р-ні зупинки „Кооператор” (до центру)

7. СПД ФО Євдокименко В.О. - орієнтовною площею 30,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Тракторобудівників, 92
8. СПД ФО Белебеха О.О. - орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Клочківській, 101а
9. СПД ФО Набойченко В.В. -  орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Клапцова, 11
10. СПД ФО Косенко Т.А.:

10.1.  орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Тракторобудівників, 65

10.2.  орієнтовною площею 23,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Героїв Праці, 4б

11. СПД ФО Гуріній О.В. - орієнтовною площею 25,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр.         50-річчя ВЛКСМ (у середині мікрорайону)

12. СПД ФО Масалітіну В.В.:


12.1. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хлібобулочних виробів по пр. Перемоги, 48а, проти магазину „Меблі”

12.2. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хлібобулочних виробів по пров. Інженерному, 1а
13. СПД ФО Матвєєву В.А. - орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску по ремонту побутової техніки  по Салтівському шосе, 246
14. СПД ФО Близнюк М.В. - орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів  по пр. Тракторобудівників, 138а
15. СПД ФО Мінькович І.В.:

15.1. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску по ремонту взуття по вул. Р.Ролана, 7
15.2. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску по ремонту взуття по пров. І.Дубового, 1

15.3. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску по ремонту взуття по вул. Польовій, 2
16. СПД ФО Маковоз М.І. - орієнтовною площею 24,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Клочківській, 193
17. СПД ФО Журавській Н.І. - орієнтовною площею 24,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул.  Танкопія, 13/7
18. СПД ФО Водолажченко В.В. - орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для надання побутових послуг по вул.     Зубарєва, 30
19. СПД ФО Харлашко І.А. - орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Ахсарова, 20а
20. СПД ФО Кротенко О.О.:

20.1. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів  по пр. Тракторобудівників, 105
20.2. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів  по пр. Тракторобудівників, 160

21. СПД ФО Коливановій Л.М.:

21.1. орієнтовною площею 12 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по  вул.Мирній, 9

21.2. орієнтовною площею 12 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул.Херсонській, 15

21.3. орієнтовною площею 36 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Клочківській, ріг вул. Ревкомівської

21.4. орієнтовною площею 12 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Перемоги, 50-А

22. СПД ФО Короткову С.М.:

22.1. орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Танкопія, 5

22.2. орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Танкопія, 5/1

23. СПД ФО Подопригорі О.Г.:

23.1. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Танкопія, 19

23.2. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Танкопія, 13

23.3. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по Стадіонному проїзду, 9

24. СПД ФО Бєліковій Н.В.:

24.1. орієнтовною площею 24,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу кондитерських виробів  по пр. Московському (ст. м. „Пролетарська”)
24.2. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу кондитерських виробів  по вул. Чубаря, ріг вул. Бажанова

25. СПД ФО Ходєєву В.М. - орієнтовною площею 25,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по пров. Анадирському, 3
26. ПП „ГЛОБАЛ-ПРЕСА” - орієнтовною площею 30,0 кв.м для розміщення кіоску по продажу друкованих видань по площі Привокзальній
27. СПД ФО Лагвілава З.С. - орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Полтавський шлях, 190
28. СПД ФО Казакову М.О. - орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Танкопія, 14а
29. ТОВ „ВЕРЕСК” -  орієнтовною площею 14,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів  по пр.     Тракторобудівників, 88
30. КП „Таганське”:
30.1. орієнтовною площею 25,0 кв.м для розміщення кіоску по ремонту взуття по вул. Грицевця, 20

30.2. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по  Салтівському шосе, 118

30.3. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по  Салтівському шосе, 118

30.4. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по  вул. Туркестанській, 30

30.5. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по  Салтівському шосе, 118

30.6. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продуктів харчування  по пер. Ощєпкова і пр. Московського

30.7. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продуктів харчування  по вул. Ощєпкова, 14\1

30.8. орієнтовною площею 12,0 кв. м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по  вул. Рибалко, 51

30.9. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продуктів харчування  по вул. Плитковій, 99

30.10. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продуктів харчування  по вул. 17-го Партз’їзду, 23\2

30.11. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продуктів харчування  по пр. Гагарина, 90

30.12. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по  вул. Зубарєва, 49

30.13. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по  пр. Московському, 256

30.14. орієнтовною площею 18,0 кв. м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по вул. Л. Пастера, 357

30.15. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продуктів харчування  по вул. Грицевця, 11
30.16. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продуктів харчування по  вул. Рибалко, 40

30.17. орієнтовною площею 24,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по бул. Грицевця, 4

30.18. орієнтовною площею 30,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих  товарів в упаковці по вул. Великій Кільцевій, 132

30.19. орієнтовно площею 16,0 кв.м. для розмішення кіоску для продажу проїзних квітків та товарів народного споживання по пр. 50-річчя СРСР, ріг пр. 50 річчя ВЛКСМ, зуп. трол.

30.20. орієнтовною площею 21,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Ощєпкова, 13

30.21. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продуктів харчування  по пр. Героїв Сталінграду, 173
30.22. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску  для побутових послуг :ремонт взуття по  Салтівському шосе, 246
30.23. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по пров. Північному, 5
30.24. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих та непродовольчих товарів по вул. 17 Партз”їзду, 32
30.25. орієнтовною площею 14,0 кв.м для розміщення кіоску  для побутових послуг :ремонт взуття по пр. Московському, 306а
30.26. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску  для реалізації товарів народного споживання по бул. Юр‘єва, 2
30.27. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих та непродовольчих товарів по пр. Маршала Жукова, 21
30.28. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по  Салтівському шосе, 262-а
30.29. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих та непродовольчих товарів по пр. Маршала Жукова, 21

30.30. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по вул. Краснодарській, 171-є
30.31. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по вул. Краснодарській, ріг пр. Тракторобудівників

30.32. орієнтовною площею 23,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по вул. Рибалко, 49

30.33. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по вул. 17-го Партз‘їзду, 22

30.34. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по вул. Зубарєва, 35-а
30.35. орієнтовною площею 8,0 кв.м для розміщення кіоску  з реалізації побутових послуг: ремонт взуття по вул. Плитковій, 99

30.36. орієнтовною площею 10,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу  хліба та хлібобулочних виробів по вул. Роганській, 132

30.37. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по вул. Зубарєва,22

30.38. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по вул. Роганській,132

30.39. орієнтовною площею 10,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих та непродовольчих товарів по вул. Великій      Кільцевій, 126

30.40. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих та непродовольчих товарів по  бул. С. Грицевця, 3

30.41. орієнтовною площею 8,0 кв.м для розміщення кіоску з ремонту взуття по вул. 2-ої П‘ятирічки, 2-г

30.42. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по вул. Корчагінців, 25

30.43. орієнтовною площею 10,0 кв.м для розміщення кіоску для ремонту взуття по пр. Косіора,75

30.44. орієнтовною площею 13,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу   продуктів харчування по вул. Суздальські ряди, 9

30.45. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу   продовольчих товарів по вул. Гвардійців Широнінців, 92

30.46. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу   продовольчих товарів по вул. Гвардійців Широнінців, 92

30.47. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску  побутових послуг: ремонт взуття та шкіргалантереї по Салтівському шосе, 248

30.48. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску   побутових послуг по вул. Данилевського. 10

30.49. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу   продовольчих товарів по вул. Балканській, 15\3

30.50. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу      продовольчих товарів по вул. Рибалко, 4

30.51. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу   побутових послуг: ремонт взуття по вул. Корчагінців, 1

30.52. орієнтовною площею 14,0 кв.м. для розміщення кіоску   побутових послуг: ремонт взуття по вул. Роганській, 3а

30.53.  орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу   непродовольчих товарів по вул. 17 Партз’їзду, 32

30.54. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу   продовольчих товарів по вул. Межлаука. 4\1

30.55. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу   лотерейних квитків по пр. Л. Свободи, 52а

30.56.  орієнтовною площею 8,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу   лотерейних квитків по пр. Гагарина, 178

30.57. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу   лотерейних квитків по Салтівському шосе, 248

30.58. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу лотерейних квитків біля ст. метро „Московський проспект”

30.59. орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу   лотерейних квитків по пр. Слави, 1 до початку будівництва храму
30.60. орієнтовною площею 10,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажулотерейних квитків по пр.Тракторобудівників (ун-г „Україна”)

30.61. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу лотерейних квитків по вул. Героїв Праці (маг.”Кутузовський”)

30.62. орієнтовною площею 9,0 кв.м. для розміщення лотку для продажу   непродовольчих товарів по пр. Маршала Жукова (торговельний майдан )

30.63. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу    спортивних лотерей, товарів народного споживання  по вул. Піскуновській (біля Будинку Торгівлі)
30.64. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу спортивних лотерей, товарів народного споживання  по вул. Полтавський шлях, 2

30.65. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу прохолоджувальних напоїв та продуктів харчування по вул. Артема, 42

30.66. орієнтовною площею 22,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу   продуктів харчування по пл. Конституції (біля автобусної зупинки)

30.67. орієнтовною площею 9,0 кв.м. для розміщення лотку для продажу   промислових товарів по пр. Маршала Жукова (торговельний майдан)

30.68. орієнтовною площею 9,0 кв.м. для розміщення лотку для продажу непродовольчих товарів по пр. Маршала Жукова (торговельний майдан)
30.69. орієнтовно площею 16,0 кв.м. для розмішення кіоску для продажу проїзних квітків та товарів народного споживання по вул. Межмікрорайонній

30.70. орієнтовно площею 16,0 кв.м. для розмішення кіоску для продажу проїзних квітків та товарів народного споживання по вул. Туркестанській

30.71. орієнтовно площею 16,0 кв.м. для розмішення кіоску для продажу проїзних квітків та товарів народного споживання по вул. Клочківській, зуп. трол. „Соснова горка”

31. КП „ЮНА”:
31.1. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску  для продажу товарів народного споживання по пров. Верховському, 5 
31.2. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Академіка Павлова, 140
31.3. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Тракторобудівників, 107
31.4. орієнтовною площею 24,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу товарів народного споживання, прохолоджувальних напоїв по пров. Мовчанівському (біля кафе „Кавказькі страви”)
31.5. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу прохолоджувальних напоїв по пр. Гагаріна, 174, корп. 1
31.6. орієнтовною площею 25,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по вул. Клочківській, 197

31.7. орієнтовною площею 24,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Познанській, 8а
31.8. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Перемоги, 70
31.9. орієнтовною площею 22,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Ахсарова (кінцева зупинка тр. № 8)

31.10. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Перемоги, 76

31.11. орієнтовною площею 4,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу тютюнових виробів на пл. Конституції (автозупинка)

31.12. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по пр. Леніна, 43/41

31.13. орієнтовною площею 8,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу тютюнових виробів по вул. Полтавський шлях, 48

31.14. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Блюхера, 24-в

31.15. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Ахсарова, 1-а

31.16. орієнтовною площею 24,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Перемоги, 74-г

31.17. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Клочківській, 193 –а
31.18. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу автозапчастин по вул. Уборевіча, 42-а

31.19. орієнтовною площею 4,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу тютюнових виробів по вул. Пушкінській (зуп. майдан Поезії)

31.20. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Куйбишева, 15

31.21. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Ак. Павлова, 142

31.22. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Героїв Праці, 68д
31.23. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу товарів народного споживання по Салтівському шосе, 141

31.24. орієнтовною площею 24,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Жовтневої Революції, ріг вул. Академіка Богомольця до початку будівництва будиночку хліба ТОВ „Салтівський”
31.25. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Перемоги, 78-б

31.26. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Тимуровців, 17

31.27. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для ремонту взуття по Салтівському шосе, 145

31.28. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу безалкогольних напоїв по Садовому проїзду, 30

31.29. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для ремонту взуття по вул. Блюхера, 20а (в середині мікрорайону)

31.30. орієнтовною площею 22,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Данілевського, ріг вул. Тринклера 

31.31. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Б.Чичибабіна, ріг вул. Р. Роллана 

31.32. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. 50-річчя ВЛКСМ, 89

31.33. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. 50-річчя ВЛКСМ, 89

31.34. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Височиненко, 4

31.35. орієнтовною площею 10,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Тракторобудівників, 126

31.36. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Р.Ейдемана, 10

31.37. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Тобольська, 38

31.38. орієнтовною площею 4,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу тютюнових виробів по пл. Конституції, 1
31.39. орієнтовною площею 10,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Уборевіча, 46в
31.40. орієнтовною площею 24,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Блюхера, 45

31.41. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Тимурівців, 25а (в      середині м/р)

31.42. орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Клочківська, 197

31.43. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. 50-річчя ВЛКСМ, 36

31.44. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. 50-річчя ВЛКСМ, 51

31.45. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Перемоги, 48а
31.46. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Р.Ейдемана, 10

31.47. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску з ремонту взуття по вул. Р.Ейдемана (внутрі м/р)

31.48. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску з ремонту взуття по пр. Тракторобудівників, 126

31.49. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Академіка Павлова, 148 (в середині м/р)

31.50. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. 23 Серпня, 18 

31.51. орієнтовною площею 22,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Клочківські, 199

31.52. орієнтовною площею 4,0 кв.м. для розміщення кіоску по продажу тютюнових виробів по вул. Університетській, 11 до початку будівництва на прилеглій території
31.53. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Клочківській, 244

31.54. орієнтовною площею 6,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу тютюнових виробів по пл. Свободи, 4

31.55. орієнтовною площею 4,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу тютюнових виробів по пл. Свободи, 7

31.56. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. О. Яроша, 37

31.57. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Чичибабіна, 7

31.58. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Матюшенко, 3

32. КП „БАСТ” - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Гагаріна, 176, к.11
33. КП „Студентське”:
33.1. орієнтовною площею 10 кв.м. для розміщення кіоску  для продажу    продуктів  харчування  по  вул. Пермській, 3
33.2. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Машинобудівників
33.3. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу товарів народного споживання по пр. Московському, ріг вул. 12 Квітня
34. СПД ФО Черненко Г.В.: 
34.1. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу товарів народного споживання по вул. Л. Пастера, 236
34.2. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу товарів народного споживання по вул. 17-го Партз‘їзду, 10
35. СПД ФО Габулову А.Є. - орієнтовною площею 15 кв.м. для розміщення кіоску  для продажу    продуктів  харчування  по  вул. Новий побут, 12
36. СПД ФО Волинському В.М. -  орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хлібобулочних виробів  по вул. Барабашова, 40
37. СПД ФО Буряченко С.В. - орієнтовною площею 13,0 кв.м для розміщення кіоску по ремонту взуття  по вул. Олексіївській, 276
38. СПД ФО Грушевській М.В.:

38.1. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по пров. Забайкальському, 10
38.2. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів  по пр. Гагаріна, 173а

39. СПД ФО Рилякову О.В. -  орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по пр.  Слави, 1
40. СПД ФО Риляковій Т.К. - орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Постишева, 89
41. СПД ФО Бабешко С.О.  - орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих та непродовольчих товарів на ст. м. „Пролетарська”, „Автозаводська”
42. СПД ФО Єтимян Н.К. -  орієнтовною площею 25,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Героїв  Сталінграду, 146 (пров. Шкільний)
43. СПД ФО Жеребному О.Е. - орієнтовною площею 24,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Ньютона, 115/1
44. СПД ФО Жуковській Н.В. - орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Цементній, ріг вул. П‘ятисотницької
45. СПД ФО Бондаренко О.М. - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пл. Привокзальній (ст. „Основа”)
46. СПД ФО Мукуєву А.М. - орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по пр. Гагаріна, 80
47. СПД ФО Репринцевій Н.О. - орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Лебединській, 5
48. СПД ФО Єфімовій О.В. -  орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр.    Гагаріна, 90
49. СПД ФО Здоровцевій С.М.:

49.1. орієнтовною площею 24,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів  по вул. 2-ї П‘ятирічки, 2а
49.2. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів  по пр. Московському, 306

50. СПД ФО Клизуб В.І. - орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску побутового обслуговування  вул. Грицевця, 25а
51. СПД ФО Пилипенко В.В. - орієнтовною площею 30,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Соціалістичній, 65
52. СПД ФО Жиленко С.С. - орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску по ремонту взуття  по вул. Мохначанській, 85
53. СПД ФО Даниленко Т.О.:

53.1. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Корчагінців, 25

53.2. орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Корчагінців, 25

54. СПД ФО Пахомову В.Г. - орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску з реалізації побутових послуг: ремонт взуття по вул. Бекетова, 15

55. СПД ФО Туренко Н.Г. -  орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Маршала Жукова, 3

56. СПД ФО Ганжела С.В. - орієнтовною площею 26,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Познанській, 2

57. СПД ФО Музиченко В.В. - орієнтовною площею 24,0 кв.м для для продажу продовольчих товарів  по вул. Героїв Праці, 58 
58. СПД ФО Рассказову Г.М.:

58.1. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Академіка Павлова, 140
58.2. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Блюхера, 38
59. СПД ФО Хмімс І.М.:

59.1. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. П. Слинька, 14

59.2. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Танкопія, 18а

59.3. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по проїзду Садовому, 12в

59.4. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. П. Слинька, 6

59.5. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. П. Слинька, 4

59.6. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Танкопія, 32

59.7. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Садовопарковій, 2

59.8. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Танкопія, 24

59.9. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Маршала Жукова, 23
60. МП „Кафе „Морозиво” у формі ТОВ -  орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пров. Інженерному, 1а

61. СПД ФО Лебеденко Д.О. - орієнтовною площею 30,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Олімпійській, 35
62. СПД ФО Амельченко О.А. - орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул.   Полтавський шлях, 181
63.  СПД ФО Мартіросян В.І. - орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску  для  продажу продуктів харчування  по  вул. 1-ї Кінної Армії, 13

64. ТОВ „ГІГАНТ” -  орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Пушкінській, 79/1
65.  СПД ФО Кульєву О.М. - орієнтовною площею 22,0 кв.м. для розміщення кіоску  для  продажу продовольчих товарів  по  вул. Камській, ріг вул. Полтавський шлях

66.  СПД ФО Сумбатян Р.Н. - орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску  для  продажу продуктів харчування  по  пр. Гагаріна, 316
67. СПД ФО Орел І.В. - орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по пр. Ггаріна, 174
68. СПД ФО Коваль А.Д. - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по пр. Тракторобудівників, 83

69. СПД ФО Максемюк В.М. - орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по вул. Машиністів, 91а

70. СПД ФО Мец В.В.:

70.1. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Академіка Проскури, 5в
70.2. орієнтовною площею 11,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Продольній, 1
71.  СПД ФО Камінському Д.О. - орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску  для  продажу непродовольчих товарів  по  вул. Краснодарській, 181

72.  СПД ФО Волкову А.М. - орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску  для  продажу кондитерських виробів по  пров. Мовчанівському

73. СПД ФО Удовіченко І.В. - орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Гіршмана, 18

74. СПД ФО Дорошенко Ю.В. - орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу товарів народного споживання по вул. Міжмікрорайонній, ріг вул. Корчагінців

75.  СПД ФО Ситник О.Е. - орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску  для  продажу продовольчих товарів  по  вул. Наринській, 54
76. ТОВ “Бонс”:

76.1. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Героїв Праці, 68
76.2. орієнтовною площею 24,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Блюхера, 20-б
76.3. орієнтовною площею 24,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Ейдемана, 15-а
76.4. орієнтовною площею 24,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Механізаторська між дитячим комбінатом і пр. Тракторобудівників, 67
76.5. орієнтовною площею 24,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Тракторобудівників, 87
77. СПД ФО Джафарову В.Я. -  орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по вул. Ахсарова, 19

78. ТОВ “УМТЕК”:

78.1. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів  харчування по вул. Полтавський шлях, 140
78.2. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу сиромолочних продуктів по Белгородському шосе, 27 (автостанція “Лісопарк”)
78.3. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих  товарів по вул. Гвардійців Широнінців, ріг пр. 50-річчя ВЛКСМ
78.4. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу сиромолочних продуктів  по вул. Академіка Вальтера, 6
78.5. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів  харчування по вул. 23 Серпня, ріг пр. Леніна
78.6. орієнтовною площею 17,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів  харчування по вул. Академіка Павлова (біля к-ру „Познань”)
78.7. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу сиромолочних продуктів  по пр. 50-річчя ВЛКСМ, 87
78.8. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів  харчування по Салтівському шосе, 114
78.9. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів  харчування по пр. Маршала Жукова, ріг пр. Московського
78.10. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування пр. Гагаріна, 22
78.11. орієнтовною площею 17,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Полтавський шлях, 155
79. СПД ФО Домашич  В.Є. - орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по пр. 50-річчя ВЛКСМ, 48
80. СПД ФО Бондаренко Г.С. - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по пр. Тракторобудівників, 535 м/р
81. СПД ФО Маркосян Г.В. - орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по пр. Л.Свободи, ріг пр. Перемоги
82. СПД ФО Федоровій Т.М. - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Л.Свободи, 20 (у дворі)
83. СПД ФО Тисячнікову А.В. - орієнтовною площею 14,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по вул. 23 Серпня, 1/3
84. СПД ФО Лебідь Ю.В. - орієнтовною площею 28,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул.         23 Серпня 43-а
85. СПД ФО Марченко В.І. - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску  для продажу продовольчих товарів по вул. Уборевіча, 18-а
86. СПД ФО  Логачьову І.В. - орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску  для продажу продуктів харчування по вул. Гвардійців Широнінців, ріг вул. Н.Ужвій
87. СПД ФО Манухіну В.А.:
87.1. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. 23 Серпня, 29
87.2. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів пр. Перемоги, ріг пр. Л.Свободи
88. ПП „Прод-Торг”:
88.1. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Л.Свободи, 34

88.2. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Л.Свободи, 34

88.3. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Перемоги, зуп. тр. „Шкільна”

89. СПД ФО Лялюк Л.І.: 

89.1. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Світла, 19

89.2. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Р.Ейдемана, 10

89.3. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Героїв Праці, 31б
89.4. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Героїв Праці, 68
90. СПД ФО Бурлай В.А. - орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття  по пров. Пілотів, 3 

91. ТОВ „Сінді”-  орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу тютюнових виробів по пр. Леніна (ст. м. „Наукова”, вихід до кафе „Макдональдс”) 

92. СПД ФО Каверзовій С.С. - орієнтовною площею 45,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр.  Перемоги, 67

93. СПД ФО Мкртч‘ян І.Н. - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Л.Свободи, 46

94. СПД ФО Головіновій Л.І. - орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по Салтівському шосе, 145
95. СПД ФО Серіковій Т.Г. - орієнтовною площею 25,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Новгородській, ріг вул. Рязанської, 7

96. Фірмі „СКАЙ”, ТОВ - орієнтовною площею 25,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Полтавський Шлях, 155
     Начальник Головного   управління 

     містобудування, архітектури та

     земельних відносин                                         

      В.Бобровський

	Перелік депутатів



	№ п/п
	Дозвіл на розробку проекту відведення  надається
	Виборчий округ
	ПІБ 

депутата міської ради

	1.
	СПД ФО Вінник П.Є.
	11
	Пашко І.В.

	2.
	СПД ФО Аллахвердовій І.В.
	15
	 Петросов В.А.

	3.1.
	ПП „ЛЕКСО”
	17
	Кульєв О.М.

	3.2.
	
	17
	Кульєв О.М.

	3.3.
	
	12
	Грінько О.І.

	4.1.
	СПД ФО Ляшенко І.О.
	31
	Тимошевська С.А.

	4.2.
	
	31
	Тимошевська С.А.

	5.
	МКП „Нефертіті”
	62
	Мальцев О.Т.

	6.
	СПД ФО Сокирко В.І.
	9
	Хяннікяйнен О.І.

	7.
	СПД ФО Євдокименко В.О.
	44
	Бондаренко П.І.

	8.
	СПД ФО Белебеха О.О.
	1
	Гунченко А.А.

	9.
	СПД ФО Набойченко В.В.
	15
	 Петросов В.А.

	10.1.
	СПД ФО Косенко Т.А.
	43
	Руденко А.І.

	10.2.
	
	22
	Політучий С.Я.

	11.
	СПД ФО Гуріній О.В.
	43
	Руденко А.І.

	12.1.
	
	8
	Слівінська К.І.

	12.2.
	
	3
	П‘янов П.П.

	13
	СПД ФО Матвєєву В.А.
	69
	Депарма Г.О.

	14.
	СПД ФО Близнюк М.В.
	51
	Перадзе А.Т.

	15.1.
	СПД ФО Мінькович І.В.
	3
	П‘янов П.П.

	15.2.
	
	71
	Гончарова Н.С.

	15.3.
	
	28
	Будьонний М.М.

	16.
	СПД ФО Маковоз М.І.
	1
	Гунченко А.А.

	17.
	СПД ФО Журавській Н.І.
	65
	Андрейчук Є.І.

	18.
	СПД ФО Водолажченко В.В.
	62
	Мальцев О.Т.

	19.
	СПД ФО Харлашко І.А.
	9
	Хяннікяйнен О.І.

	20.1.
	СПД ФО Кротенко О.О.
	53
	Жорник А.М.

	20.2.
	
	52
	Федорчук Є.Д.

	21.1.
	СПД ФО Коливановій Л.М.
	1
	Гунченко А.А.

	21.2.
	
	1
	Гунченко А.А.

	21.3.
	
	1
	Гунченко А.А.

	21.4.
	
	1
	Гунченко А.А.

	22.1.
	СПД ФО Короткову С.М.
	67
	Полозков В.Д.

	22.2.
	
	67
	Полозков В.Д.

	23.1.
	СПД ФО Подопригорі О.Г.
	65
	Андрейчук Є.І.

	23.2.
	
	65
	Андрейчук Є.І.

	23.3.
	
	65
	Андрейчук Є.І.

	24.1.
	СПД ФО Бєліковій Н.В.
	59
	Новосадський О.А.

	24.2.
	
	19
	Бондареко Г.І.

	25.
	СПД ФО Ходєєву В.М.
	29
	Бобейко А.Є.

	26.
	ПП „ГЛОБАЛ-ПРЕСА”
	35
	Петренко М.Я.

	27.
	СПД ФО Лагвілава З.С.
	37
	Мкртчян Р.Ю.

	28.
	СПД ФО Казакову М.О.
	32
	Березовська Г.Г.

	29.
	ТОВ „ВЕРЕСК”
	44
	Бондаренко П.І.

	30.1.
	КП „Таганське”
	60
	Стріляний М.В.

	30.2.
	
	68
	Майорченко В.Н.

	30.3.
	
	68
	Майорченко В.Н.

	30.4.
	
	68
	Майорченко В.Н.

	30.5.
	
	68
	Майорченко В.Н.

	30.6.
	
	65
	Андрейчук В.І.

	30.7.
	
	65
	Андрейчук В.І.

	30.8.
	
	63
	Підкопай А.М.

	30.9.
	
	59
	Новосадскій О.Н.

	30.10.
	
	58
	Калінін А.П.

	30.11.
	
	73
	Градобоєв О.В.

	30.12.
	
	62
	Мальцев А.Т.

	30.13.
	
	63
	Підкопай А.М.

	30.14.
	
	62
	Мальцев А.Т.

	30.15.
	
	62
	Мальцев А.Т.

	30.16.
	
	64
	Золотарьов В.М.

	30.17.
	
	62
	Мальцев А.Т.

	30.18.
	
	62
	Мальцев А.Т.

	30.19.
	
	42
	Севастьянова М.С.

	30.20.
	
	64
	Золотарьов В.М.

	30.21.
	
	31
	Тімошевська С.А

	30.22.
	
	69
	Депарма Г.О.

	30.23.
	
	56
	Тодоров П.П.

	30.24.
	
	58
	Калінін А.П.

	30.25.
	
	61
	Самусев В.Е.

	30.26.
	
	65
	Кім Л.А.

	30.27.
	
	65
	Кім Л.А.

	30.28.
	
	70
	Дегтярьов М.І.

	30.29.
	
	65
	Кім Л.А.

	30.30.
	
	68
	Майорченко В.Н.

	30.31.
	
	68
	Майорченко В.Н.

	30.32.
	
	63
	Підкопай А.М.

	30.33.
	
	56
	Тодоров П.П.

	30.34.
	
	62
	Мальцев А.Т.

	30.35.
	
	59
	Новосадскій О.Н.

	30.36.
	
	62
	Мальцев А.Т.

	30.37.
	
	62
	Мальцев А.Т.

	30.38.
	
	62
	Мальцев А.Т.

	30.39.
	
	62
	Мальцев А.Т.

	30.40.
	
	62
	Мальцев А.Т.

	30.41.
	
	56
	Тодоров П.П.

	30.42.
	
	70
	Дегтярьов М.І.

	30.43.
	
	56
	Тодоров П.П.

	30.44.
	
	35
	Петренко М.Я.

	30.45.
	
	26
	Лозовий Д.Ю.

	30.46.
	
	26
	Лозовий Д.Ю.

	30.47.
	
	69
	Депарма Г.О.

	30.48.
	
	2
	Топчий В.А.

	30.49.
	
	68
	Майорченко В.Н.

	30.50.
	
	65
	Андрейчук В.І.

	30.51.
	
	69
	Депарма Г.О.

	30.52.
	
	59
	Новосадскій О. Н. 

	30.53.
	
	58
	Калінін А.П.

	30.54.
	
	56
	Тодоров П.П.

	30.55.
	
	11
	Пашко І.В.

	30.56.
	
	73
	Градобоєв О.В.

	30.57.
	
	69
	Депарма Г.О.

	30.58.
	
	65
	Кім Л.А.

	30.59.
	
	39
	Коваленко А.А.

	30.60.
	
	68
	Майорченко В.Н.

	30.61.
	
	54
	Чухлібов М.І.

	30.62.
	
	65
	Кім Л.А.

	30.63.
	
	35
	Петренко М.Я.

	30.64.
	
	35
	Петренко М.Я.

	30.65.
	
	18
	Кеворкян К.Е.

	30.66.
	
	1
	Гунченко А.А.

	30.67.
	
	65
	Кім Л.А.

	30.68.
	
	65
	Кім Л.А.

	30.69.
	
	70
	Дегтярьов М.І.

	30.70.
	
	68
	Майорченко В.Н.

	30.71.
	
	4
	Воронов М.М.

	31.1.
	КП „ЮНА”
	35
	Петренко М.Я.

	31.2.
	
	49
	Асєєв О.О.

	31.3.
	
	53
	Жорник А.М.

	31.4.
	
	72
	Благой С.В.

	31.5.
	
	73
	Градобоєв О.В.

	31.6.
	
	4
	Воронов М.М.

	31.7.
	
	45
	Мясоєдов А.М.

	31.8.
	
	10
	Геращенко А.Ю.

	31.9.
	
	9
	Хяннікяйнен А.І.

	31.10.
	
	10
	Геращенко А.Ю.

	31.11.
	
	1
	Гунченко А.А.

	31.12.
	
	5
	Попов Д.В.

	31.13.
	
	35
	Петренко М.Я.

	31.14.
	
	48
	Кісь В.М.

	31.15.
	
	8
	Сливінська Е.І.

	31.16.
	
	10
	Геращенко А.Ю.

	31.17.
	
	1
	Гунченко А.А.

	31.18.
	
	52
	Федорчук Е.Д.

	31.19.
	
	18
	Кеворкян К.Е.

	31.20.
	
	40
	Левченко В.Н.

	31.21.
	
	41
	Титаренко О.М.

	31.22.
	
	51
	Перадзе А.Т.

	31.23.
	
	44
	Бондаренко П.І.

	31.24.
	
	13
	Заболотний О.Г.

	31.25.
	
	10
	Геращенко А.Ю.

	31.26.
	
	48
	Кісь В.М.

	31.27.
	
	44
	Бондаренко П.І.

	31.28.
	
	31
	Тимошевська С.А.

	31.29.
	
	48
	Кісь В.М.

	31.30.
	
	1
	Гунченко А.А.

	31.31.
	
	1
	Гунченко А.А.

	31.32.
	
	45
	Мясоєдов А.М.

	31.33.
	
	45
	Мясоєдов А.М.

	31.34.
	
	1
	Гунченко А.А.

	31.35.
	
	46
	Ганжа В.С.

	31.36.
	
	45
	Мясоєдов А.М.

	31.37.
	
	5
	Попов Д.В.

	31.38.
	
	43
	Руденко А.І.

	31.39.
	
	52
	Федорчук Є.Д.

	31.40.
	
	50
	Мельников В.А.

	31.41.
	
	48
	Кісь В.М.

	31.42.
	
	1
	Гунченко А.А.

	31.43.
	
	42
	Севастьянова М.С.

	31.44.
	
	43
	Руденко А.І.

	31.45.
	
	8
	Слівінська К.І.

	31.46.
	
	45
	Мясоєдов А.М.

	31.47.
	
	45
	Мясоєдов А.М.

	31.48.
	
	46
	Ганжа В.С.

	31.49.
	
	41
	Титаренко О.М.

	31.50.
	
	5
	Попов Д.В.

	31.51.
	
	1
	Гунченко А.А.

	31.52.
	
	1
	Гунченко А.А.

	31.53.
	
	5
	Попов Д.В.

	31.54.
	
	1
	Гунченко А.А.

	31.55.
	
	2
	Топчий В.О.

	31.56.
	
	6
	Гавриш Т.С.

	31.57.
	
	3
	П΄янов П.П.

	31.58.
	
	21
	Заболотний В.А.

	32.
	КП „БАСТ”
	73
	Градобоєв О.В.

	33.1.
	КП „Студентське”
	15
	Петросов В.А.

	33.2.
	
	35
	Петренко М.Я.

	33.3.
	
	71
	Гончарова Н.С.

	34.1.
	СПД ФО Черненко Г.В.
	60
	Стреляний М.В.

	34.2.
	
	56
	Тодоров П.П.

	35.
	СПД ФО Габулову А.Є.
	36
	Кукуріка М.М.

	36.
	СПД ФО Волинському В.М.
	22
	Політучий С.Я.

	37.
	СПД ФО Буряченко С.В.
	4
	Воронов М.М.

	38.1.
	СПД ФО Грушевській М.В.
	29
	Бобейко А.Є.

	38.2.
	
	30
	Безщасний О.Л.

	39.
	СПД ФО Рилякову О.В.
	39
	Коваленко А.А.

	40.
	СПД ФО Риляковій Т.К.
	14
	Ларченко В.М.

	41.
	СПД ФО Бабешко С.О.  
	59
	Новосадський О.А.

	42.
	СПД ФО Єтимян Н.К.
	33
	Кунда Г.І.

	43.
	СПД ФО Жеребному О.Е.
	33
	Кунда Г.І.

	44.
	СПД ФО Жуковській Н.В.
	17
	Кульєв О.М.

	45.
	СПД ФО Бондаренко О.М.
	74
	Зінченко В.А.

	46.
	СПД ФО Мукуєву А.М.
	73
	Градобоєв О.В.

	47.
	СПД ФО Репринцевій Н.О.
	27
	Василенко О.І.

	48.
	СПД ФО Єфімовій О.В.
	73
	Градобоєв О.В.

	49.1.
	СПД ФО Здоровцевій С.М.
	56
	Тодоров П.П.

	49.2.
	
	61
	Самусєв В.Є.

	50.
	СПД ФО Клизуб В.І.
	62
	Мальцев О.Т.

	51.
	СПД ФО Пилипенко В.В.
	38
	Лушницький В.М.

	52.
	СПД ФО Жиленко С.С.
	61
	Самусєв В.Є.

	53.1.
	СПД ФО Даниленко Т.О.
	70
	Дегтярьов М.І.

	53.2.
	
	70
	Дегтярьов М.І.

	54.
	СПД ФО Пахомову В.Г.
	58
	Калінін А.П.

	55.
	СПД ФО Туренко Н.Г.
	66
	Кім Л.А.

	56.
	СПД ФО Ганжела С.В.
	46
	Ганжа В.С.

	57.
	СПД ФО Музиченко В.В.
	50
	Мельніков В.А.

	58.1.
	СПД ФО Рассказову Г.М.
	49
	Асєєв О.О.

	58.2.
	
	47
	Пухачов В.М.

	59.1.
	СПД ФО Хмімс І.М.
	31
	Тимошевська С.А. 

	59.2.
	
	31
	Тимошевська С.А. 

	59.3.
	
	32
	Березовська Г.Г.

	59.4.
	
	31
	Тимошевська С.А. 

	59.5.
	
	31
	Тимошевська С.А. 

	59.6.
	
	31
	Тимошевська С.А. 

	59.7.
	
	31
	Тимошевська С.А. 

	59.8.
	
	31
	Тимошевська С.А. 

	59.9.
	
	31
	Тимошевська С.А.

	60.
	МП „Кафе „Морозиво” у формі ТОВ
	3
	П‘янов П.П.

	61.
	СПД ФО Лебеденко Д.О.
	66
	Кім Л.А.

	62.
	СПД ФО Амельченко О.А.
	14
	Ларченко В.М.

	63.
	СПД ФО Мартіросян В.І.
	72
	Благой С.В.

	64.
	ТОВ „ГІГАНТ”
	19
	Бондаренко Г.І.

	65.
	СПД ФО Кульєву О.М.
	15
	Петросов В.А.

	66.
	СПД ФО Сумбатян Р.Н.
	75
	Сухорада О.І.

	67.
	СПД ФО Орел І.В.
	73
	Градобоєв О.В.

	68.
	СПД ФО Коваль А.Д.
	50
	Мельніков В.А.

	69.
	СПД ФО Максемюк В.М.
	75
	Сухорада О.І.

	70.1.
	СПД ФО Мец В.В.
	23
	Кернес Г.А.

	70.2.
	
	24
	Данілов В.Б.

	71.
	СПД ФО Камінському Д.О.
	70
	Дегтярьов М.І.

	72.
	СПД ФО Волкову А.М.
	72
	Благой С.В.

	73.
	СПД ФО Удовіченко І.В.
	18
	Кеворкян К.Е.

	74.
	СПД ФО Дорошенко Ю.В.
	70
	Дегтярьов М.І.

	75.
	СПД ФО Ситник О.Е.
	21
	Заболотний В.О.

	76.1.
	ТОВ “Бонс”
	51
	Перадзе А.Т.

	76.2.
	
	48
	Кісь В.М.

	76.3.
	
	44
	Бондаренко П.І.

	76.4.
	
	43
	Руденко А.І.

	76.5.
	
	50
	Мельніков В.А.

	77.
	СПД ФО Джафарову В.Я.
	9
	Хяннікяйнен О.І.

	78.1.
	ТОВ “УМТЕК”
	38
	Лушницький В.М.

	78.2.
	
	20
	Коринько І.В.

	78.3.
	
	43
	Руденко А.І.

	78.4.
	
	24
	Данілов В.Б.

	78.5.
	
	5
	Попов Д.В.

	78.6.
	
	54
	Чухлібов М.І.

	78.7.
	
	45
	Мясоєдов А.М.

	78.8.
	
	68
	Майорченко В.Н.

	78.9.
	
	66
	Кім Л.А.

	78.10.
	
	71
	Гончарова Н.С.

	78.11.
	
	15
	Петросов В.А.

	79.
	СПД ФО Домашич В.Є.
	42
	Севастьянова М.С.

	80.
	СПД ФО Бондаренко Г.С.
	46
	Ганжа В.С.

	81.
	СПД ФО Маркосян Г.В.
	11
	Пашко І.В.

	82.
	СПД ФО Федоровій Т.М.
	5
	Попов Д.В.

	83.
	СПД ФО Тисячнікову А.В.
	5
	Попов Д.В.

	84.
	СПД ФО Лебідь Ю.В.
	6
	Гавриш Т.С.

	85.
	СПД ФО Марченко В.І.
	55
	Вировець І.І.

	86.
	СПД ФО Логачьову І.В.
	26
	Лозовий Т.Ю.

	87.1.
	СПД ФО Манухіну В.А.
	5
	Попов Д.В.

	87.2.
	
	10
	Геращенко А.Ю.

	88.1.
	ПП „Прод-Торг”
	9
	Хяннікяйнен О.І.

	88.2.
	
	9
	Хяннікяйнен О.І.

	88.3.
	
	10
	Геращенко А.Ю.

	89.1.
	СПД ФО Лялюк Л.І.
	52
	Федорчук Є.Д.

	89.2.
	
	45
	Мясоєдов А.М.

	89.3.
	
	53
	Жорник А.М.

	89.4.
	
	51
	Перадзе А.Т.

	90.
	СПД ФО Бурлай В.А.
	34
	Ярмиш О.Н..

	91.
	ТОВ „Сінді”
	3
	П′янов П.П.

	92.
	СПД ФО Каверзовій С.С.
	11
	Пашко І.В.

	93.
	СПД ФО Мкртч‘ян І.Н.
	9
	Хяннікяйнен О.І.

	94.
	СПД ФО Головіновій Л.І.
	44
	Бондаренко П.І.

	95.
	СПД ФО Серіковій Т.Г.
	3
	П΄янов П.П.

	96.
	Фірмі „СКАЙ”, ТОВ
	15
	Петросов В.А.

	
	
	
	

	
	
	
	


�EMBED Word.Picture.8���





�EMBED Unknown���








_1153726480.doc


�












_1153726482.vsd

